

Damgaard Development ApS

CVR-nr. 34735883

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2015

Dirigent

Navn: Lars Damgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Damgaard Development ApS
Møllegade 32
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34735883

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Lars Damgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden fik i året et underskud på 78 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at virksomhedens egenkapital vil blive reetableret via den løbende drift over de næste regnskabsperioder, som følge af udvidelse af forretningens aktiviteter til også at omfatte telemarketing ydelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(57.281)	(4.495)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(34.538)</u>	<u>(34.538)</u>
Driftsresultat		(91.819)	(39.033)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.581)</u>	<u>(1.582)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(97.400)	(40.615)
Skat af ordinært resultat	2	<u>19.429</u>	<u>7.700</u>
Årets resultat		<u>(77.971)</u>	<u>(32.915)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(77.971)</u>	<u>(32.915)</u>
		<u>(77.971)</u>	<u>(32.915)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Goodwill		110.714	132.857
Immaterielle anlægsaktiver	3	110.714	132.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.185	49.580
Materielle anlægsaktiver	4	37.185	49.580
Anlægsaktiver		147.899	182.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	0
Udskudt skat		27.129	7.700
Andre tilgodehavender		3.600	0
Tilgodehavender		49.479	7.700
Likvide beholdninger		0	10.684
Omsætningsaktiver		49.479	18.384
Aktiver		197.378	200.821

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(107.876)</u>	<u>(29.905)</u>
Egenkapital		<u>(27.876)</u>	<u>50.095</u>
Bankgæld		27.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.833	17.237
Anden gæld	6	<u>176.353</u>	<u>133.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.254</u>	<u>150.726</u>
Gældsforpligtelser		<u>225.254</u>	<u>150.726</u>
Passiver		<u><u>197.378</u></u>	<u><u>200.821</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(29.905)	50.095
Årets resultat	0	(77.971)	(77.971)
Egenkapital ultimo	80.000	(107.876)	(27.876)

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	22.143	22.143
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.395	12.395
	34.538	34.538
	2014 kr.	2013 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(19.429)	(7.700)
	(19.429)	(7.700)
		Goodwill kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		155.000
Kostpris ultimo		155.000
Af- og nedskrivninger primo		(22.143)
Årets afskrivninger		(22.143)
Af- og nedskrivninger ultimo		(44.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		110.714
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		128.455
Kostpris ultimo		128.455
Af- og nedskrivninger primo		(78.875)
Årets afskrivninger		(12.395)
Af- og nedskrivninger ultimo		(91.270)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.185

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	800	100,00	80.000
	800		80.000

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	11.828	16.763
Andre skyldige omkostninger	164.525	116.726
	176.353	133.489

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.